

Орындау жөніндегі нұсқаулыққа №1 қосымша  
№4 үлгілік базалық бағыттағы  
"Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы іс-қимыл" жобасы

Ұйымның атауы: ШЖҚ МКК Астана қаласы әкімдігінің "Қалалық фтизиоцельмонология орталығы"



«29» қыркүйек 2023 жыл

2023 жылғы 3 тоқсан үшін  
Есеп (анықтама)

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама нормаларын сақтау

Қосымша тапсырма	№	Анықталған фактінің сипаттамасы, қабылданған шаралар
<b>1-тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды анықтау (әкімшілік және қылмыстық) <b>1-қосымша тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар туралы хабарлама (әкімшілік және қылмыстық)	<b>1.1</b>	2023 жылдың үшінші тоқсанында ҚФО -ға сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар (әкімшілік және қылмыстық ) туралы хабарламалар түскен жоқ.
<b>2-тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың (әкімшілік және қылмыстық) және Мемлекеттік қызметке кір келтіретін құқық бұзушылықтардың жасалған фактілерінің мониторингі <b>1-қосымша тапсырма.</b> Салыстырып тексеру жүргізу сыбайлас жемқорлық құқық	<b>2.1</b>	2023 жылдың үшінші тоқсанында мемлекеттік қызметке кір келтіретін сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар (әкімшілік және қылмыстық ) туралы хабарламалар анықталған жоқ.  МТҚ-да сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды (әкімшілік және қылмыстық) және Мемлекеттік қызметке кір келтіретін құқық бұзушылықтарды анықтау мақсатында салыстыру жүргізілді.

бұзушылықтар (әкімшілік және қылмыстық) және Мемлекеттік қызметке кір келтіретін құқық бұзушылықтар		ҚФО қызметкерлері арасында анықталған фактілер жоқ.
<b>3-тапсырма.</b> Бағыныштылардың сыбайлас жемқорлық үшін басшылардың жауапкершілік талаптарын сақтау мониторингі	3	ҚФО да бағынушылардың сыбайлас жемқорлық үшін басшылардың жауапкершілік талаптарын сақтау мәселесі бойынша тұрақты негізде мониторинг жүргізіледі
<b>1-қосымша тапсырма.</b> Қарамағындағылардың сыбайлас жемқорлық қылмыстары үшін басшыларды тәртіптік жауапкершілікке тарту мониторингі	3.1	Үшінші тоқсанда бағынушылардың сыбайлас жемқорлық қылмыстары үшін басшыларды тәртіптік жауапкершілікке тарту мониторингінің нәтижелері бойынша ҚФО -да тіркелмеген.
<b>2-қосымша тапсырма.</b> Басқа лауазымға тағайындалуына байланысты бағынысты басшылардың сыбайлас жемқорлық үшін жауапкершілігін қарастырмау фактілерін анықтау	3.2	Қарамағындағылардың сыбайлас жемқорлық үшін басшылардың жауапкершілігін қарастырмау фактілері, белгіленбеген үшінші тоқсанда ҚФО-да өзге лауазымға тағайындалуына байланысты.
<b>Тапсырма 4.</b> Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілерінің мониторингі	4	Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілері анықталған жоқ. Жұмысқа қабылдау кезінде жаңа қызметкерлер Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық статистика және арнайы есепке алу жөніндегі комитетінің бірыңғай базасынан адамның сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны туралы мәліметтерді және соттылығының болуы не болмауы туралы анықтаманы ұсынады.
<b>1-қосымша тапсырма.</b> Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілерін анықтау	4.1	Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілері анықталған жоқ. Жұмысқа қабылдау кезінде жаңа қызметкерлер Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық статистика және арнайы есепке алу жөніндегі комитетінің бірыңғай базасынан адамның сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны туралы мәліметтерді және соттылығының болуы не болмауы туралы анықтаманы ұсынады.
<b>Тапсырма 5.</b> Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулерді сақтау мониторингі	5	ҚФО -да сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулердің сақталуына тұрақты негізде мониторинг жүргізіледі
<b>1-қосымша тапсырма.</b> Мемлекеттік	5.1	Мемлекеттік функцияларды орындаумен сыйыспайтын қызметті жүзеге асыратын тұлғалар үшінші



функцияларды орындаумен сыйыспайтын қызметті жүзеге асыратын тұлғаларды белгілеу		тоқсанда ҚФО -да белгіленбеген.
<b>2-қосымша тапсырма.</b> Жақын туыстарының, жұбайлары мен жекжаттарының бірлескен қызметі (жұмысы) фактілерін анықтау	<b>5.2</b>	ҚФО -да 450-ден астам қызметкер еңбек қызметін жүзеге асырады, олардың арасында жақын туыстары, жұбайлары мен жекжаттары бар (4 факт анықталды). Сонымен қатар, олардың қызметі тікелей бағыныста жүзеге асырылмайды, анықталған адамдар бір құрылымдық бөлімше шеңберінде бірлескен қызметтің қызметкерлері болып табылмайды.
<b>Қосымша тапсырма 3.</b> Мүдделер қактығысы болған кезде лауазымдық міндеттерді жүзеге асыру фактілерін анықтау	<b>5.3</b>	ҚФО да мүдделер қактығысы болған кезде лауазымдық міндеттерді жүзеге асыру фактілері анықталмаған
<b>Қосалқы тапсырма 4.</b> Мүліктік және мүліктік емес игіліктер мен артықшылықтарды алу немесе алу мақсатында ресми таратылуға жатпайтын қызметтік және өзге де ақпаратты пайдалану фактілерін анықтау	<b>5.4</b>	Үшінші тоқсанда мүліктік және мүліктік емес игіліктер мен артықшылықтарды алу немесе алу мақсатында ресми таратуға жатпайтын қызметтік және өзге де ақпаратты пайдалану фактілері МБК - да белгіленбеген
<b>Қосымша тапсырма 5.</b> Егер мұндай іс-әрекеттер қызметтік өкілеттікке кіретін болса, оларды ұсынған адамдардың пайдасына материалдық сыйақы, сыйлықтар немесе іс-әрекеттер (әрекетсіздік) үшін көрсетілетін қызметтерді қабылдау фактілерін анықтау	<b>5.5</b>	Егер мұндай іс-әрекеттер 2023 жылдың үшінші тоқсанында қызметтік өкілеттікке кіретін болса, оларды ұсынған адамдардың пайдасына іс-әрекеттері (әрекетсіздігі) үшін материалдық сыйақыны, сыйлықтарды немесе көрсетілетін қызметтерді қабылдау фактілері мцф-да азаматтардан ҚФО түспегені анықталмаған.
<b>Кіші тапсырма 6.</b> Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан шетелдік банктерде шоттарды (салымдарды) ашу, иелену, қолма-қол ақша мен құндылықтарды сақтау фактілерін анықтау сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар	<b>5.6</b>	Үшінші тоқсанда ҚФО -да Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан шетелдік банктерде сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар (әкімшілік және қылмыстық) туралы хабарлама ашу, шоттарды (салымдарды) иелену, қолма-қол ақша мен құндылықтарды сақтау туралы фактілер белгіленбеген

(әкімшілік және қылмыстық) туралы хабарлама		
---	--	--

Астана қаласы әкімдігінің ШЖҚ МКК "Қалалық фтизиопульмонология орталығы"

Офицері - комплаенс –  Крат Е. В.